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ПРОКУРАТУРА  НА  РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 
                РРААЙЙООННННАА  ППРРООККУУРРААТТУУРРАА  --  ББУУРРГГААСС  

            

 О  Б  Я  В  Л Е Н И Е  
 

за резултатите от проведения конкурс, обявен със Заповед № РД-04-
463/12.04.2021 г. на Адм. ръководител Районен прокурор на РП - Бургас  

за заемане на: 
 

- 2 (две) свободни работни места за съдебен служител на длъжността 
«съдебен деловодител», от които едно - в служба «Регистратура и деловодство» 
и едно - в служба «Деловодство» при условията на чл. 67, ал. 1, т. 1 КТ, 

- 3 (три) работни места за съдебен служител на длъжността «съдебен 
деловодител» в служба «Регистратура и деловодство»  при условията на чл. 68, 
ал. 1, т. 3 КТ. 

 
 

КЛАСИРАНЕ НА КАНДИДАТИТЕ, ВЪЗ ОСНОВА НА 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ВТОРИ ЕТАП НА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРС, 

ПОЛУЧИЛИ ОЦЕНКА НАД 4,50: 
 
 
 
 
 

1. За длъжността за длъжността «съдебен деловодител» в служба 
«Регистратура и деловодство» при условията на чл. 67, ал. 1, т. 1 КТ: 

 

   Вх. № 
  

дата на 
подаване на 
документите 

Имена на кандидата Оценка 

А 770 29.04.2021 г. Сияна Атанасова 6 
А 843 12.05.2021 г. Станка Бакалова 6 
А 727 26.04.2021 г. Ирина Петрова 5,99 
А 804 07.05.2021 г. Галина Владева 5,81 
А 771 29.04.2021 г. Мария Бончева 5,8 
А 685 20.04.2021 г. Еленка Златева 5,7 
А 911 17.05.2021 г. Мария Янева 5,65 
А 774 29.04.2021 г. Десимира Кирева 5,64 
А 854 12.05.2021 г. Елена  Райкова 5,63 
А 873 13.05.2021 г. Анна Великова 5,63 
А 876 13.05.2021 г. Дарина  Паскалева 5,63 
А 695 21.4.2021 г. Димитринка  Вълчева 5,62 
А 720 23.04.2021 г. Станислава Янова 5,62 
А 832 11.05.2021 г. Здравка Йорданова 5,62 
А 732 26.04.2021 г. Кристина Василева 5,61 
А 823 10.05.2021 г. Христина Колева 5,61 
А 861 13.05.2021 г. Евгения  Стоянова 5,59 
А 910 17.05.2021 г. Диана Стоянова 5,59 
А 735 26.04.2021 г. Недялка Дражева 5,56 
А 841 11.05.2021 г. Веселина Христова 5,56 
А 890 14.05.2021 г. Искра Йорданова 5,56 
А 698 21.04.2021 г. Зоя Проданова 5,54 
А 852 12.05.2021 г. Галина  Финева 5,51 
А 912 17.05.2021 г. Светлана Аргирова 5,51 



           8000-Бургас, ул.”Александровска”, № 101 тел. 056 / 878 502, факс 056 / 844 323, rp_burgas@prb.bg 
 
 

А 889 14.05.2021 г. Дарина Райкова 5,5 
А 801 07.05.2021 г. Жанина Тиханова 5,45 
А 875 13.05.2021 г. Кристина  Дуцова 5,43 
А 855 12.05.2021 г. Анастасия  Бъчварова 5,37 
А 898 17.05.2021 г. Николета Костадинова 5,37 
А 892 14.05.2021 г. Поля Кръстева 5,16 
А 808 07.05.2021 г. Павлина  Павлова 5,15 
А 739 27.04.2021 г. Силвия Илиева 5,10 
А 791 05.05.2021 г. Кристина Георгиева 5,10 
А 817 10.05.2021 г. Мирослава Тенчева 5,10 
А 719 23.04.2021 г. Кристина Бойчева 5,06 
А 856 12.05.2021 г. Мариета  Пенчева 5,06 
А 847 12.05.2021 г. Дафинка Сиракова 5,05 
А 885 14.05.2021 г. Надежда Стойчева 5,04 
А 711 22.04.2021 г. Елена Чолакова 5,02 
А 868 13.05.2021 г. Николета  Радева 4,99 
А 833 11.05.2021 г. Анна Бончева 4,98 
А 835 11.05.2021 г. Надежда Стоянова 4,98 
А 733 26.04.2021 г. Пламена Димитрова 4,89 
А 652 16.4.2021 г. Наталия  Караборунска 4,85 
А 874 13.05.2021 г. Соня Гроздева 4,85 
А 740 27.04.2021 г. Мария Найденова 4,75 
А 794 05.05.2021 г. Елица Боева 4,58 
А 706 22.04.2021 г. Цветелина Тодорова 4,57 

 
2. За длъжността «съдебен деловодител» в служба «Деловодство» 

при условията на чл. 67, ал. 1, т. 1 КТ: 
 

Вх № 
дата на 

подаване на 
документите 

Имена на кандидата Оценка 

А 843 12.05.2021 г. Станка Бакалова 6,00 
А 819 10.05.2021 г. Стоянка Боева 5,85 
А 685 20.04.2021 г. Еленка Златева 5,70 
А 825 10.05.2021 г. Богомила Иванова 5,67 
А 911 17.05.2021 г. Мария Янева 5,65 
А 720 23.04.2021 г. Станислава Янова 5,62 
А 841 11.05.2021 г. Веселина Христова 5,56 
А 912 17.05.2021 г. Светлана Аргирова 5,51 
А 892 14.05.2021 г. Поля Кръстева 5,16 
А 862 13.05.2021 г. Анна  Димитрова 5,11 
А 791 05.05.2021 г. Кристина Георгиева 5,10 
А 719 23.04.2021 г. Кристина Бойчева 5,06 
А 711 22.04.2021 г. Елена Чолакова 5,02 
А 773 29.04.2021 г. Станислава Андонова 4,62 
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3. За длъжността «съдебен деловодител» в служба «Регистратура и 
деловодство» при условията на чл. 68, ал. 1, т. 3 КТ: 

Вх № 
дата на 

подаване на 
документите 

Имена на кандидата оценка 

А 843 12.05.2021 г. Станка Бакалова 6,00 
А 727 26.04.2021 г. Ирина Петрова 5,99 
А 804 07.05.2021 г. Галина Владева 5,81 
А 771 29.04.2021 г. Мария Бончева 5,80 
А 685 20.04.2021 г. Еленка Златева 5,70 
А 911 17.05.2021 г. Мария Янева 5,65 
А 774 29.04.2021 г. Десимира Кирева 5,64 
А 854 12.05.2021 г. Елена  Райкова 5,63 
А 873 13.05.2021 г. Анна Великова 5,63 
А 876 13.05.2021 г. Дарина  Паскалева 5,63 
А 695 21.4.2021 г. Димитринка  Вълчева 5,62 
А 720 23.04.2021 г. Станислава Янова 5,62 
А 832 11.05.2021 г. Здравка Йорданова 5,62 
А 823 10.05.2021 г. Христина Колева 5,61 
А 732 26.04.2021 г. Кристина Василева 5,61 
А 910 17.05.2021 г. Диана Стоянова 5,59 
А 861 13.05.2021 г. Евгения  Стоянова 5,59 
А 841 11.05.2021 г. Веселина Христова 5,56 
А 890 14.05.2021 г. Искра Йорданова 5,56 
А 735 26.04.2021 г. Недялка Дражева 5,56 
А 698 21.04.2021 г. Зоя Проданова 5,54 
А 912 17.05.2021 г. Светлана Аргирова 5,51 
А 852 12.05.2021 г. Галина  Финева 5,51 
А 889 14.05.2021 г. Дарина Райкова 5,50 
А 801 07.05.2021 г. Жанина Тиханова 5,45 
А 875 13.05.2021 г. Кристина  Дуцова 5,43 
А 898 17.05.2021 г. Николета Костадинова 5,37 
А 892 14.05.2021 г. Поля Кръстева 5,16 
А 808 07.05.2021 г. Павлина  Павлова 5,15 
А 791 05.05.2021 г. Кристина Георгиева 5,10 
А 739 27.04.2021 г. Силвия Илиева 5,10 
А 817 10.05.2021 г. Мирослава Тенчева 5,10 
А 856 12.05.2021 г. Мариета  Пенчева 5,06 
А 719 23.04.2021 г. Кристина Бойчева 5,06 
А 847 12.05.2021 г. Дафинка Сиракова 5,05 
А 885 14.05.2021 г. Надежда Стойчева 5,04 
А 711 22.04.2021 г. Елена Чолакова 5,02 
А 868 13.05.2021 г. Николета  Радева 4,99 
А 835 11.05.2021 г. Надежда Стоянова 4,98 
А 833 11.05.2021 г. Анна Бончева 4,98 
А 733 26.04.2021 г. Пламена Димитрова 4,89 
А 652 16.4.2021 г. Наталия  Караборунска 4,85 
А 740 27.04.2021 г. Мария Найденова 4,75 
А 773 29.04.2021 г. Станислава Андонова 4,62 
А 794 05.05.2021 г. Елица Боева 4,58 
А 706 22.04.2021 г. Цветелина Тодорова 4,57 
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Участниците, класирани на 1-во място за всяка позиция, ще бъдат 
поканени за сключване на трудов договор. Ако някое от лицата не се яви в 
14-дневен срок от получаването на писмената покана, ще бъде поканено за 
сключване на трудов договор, лицето класирано на 2-ро място. При 
евентуално неявяване и на този кандидат за сключване на договор, ще бъде 
поканен следващия кандидат по реда на класирането. 

 
 
Всички кандидати, с изключение на класираните на първо място, 

следва в срок до 6 месеца, да се явят лично в Районна прокуратура - гр. Бургас 
за получаване на представените оригинали на документи, съгласно чл. 25к, 
ал. 2 от Закона за защита на личните данни. 

 


